
Ivanovice na Hané
Osvoboditelů 889/89

Hledá zaměstnance na pozici

Náplň práce: • Montáž plastových výrobků

• Práce v třísměnném provozu

Dělník/dělnice – ruční montáž

Náplň práce: • Odebírání výlisků od stroje, měření a kontrola kvality

• Práce v nepřetržitém provozu

Dělník/dělnice – lisovna

Požadujeme: • Praxi se vstřikováním plastů

• Znalost strojů Arburg a Wittmann výhodou

• Práci v nepřetržitém provozu

Seřizovač vstřikolisu

Skladník

Nabízíme:Práci ve stabilní společnosti, odpovídající platové ohodnocení, jistotu
zaměstnání ve špičkovém pracovním prostředí, závodní stravování, firemní
oblečení, příspěvek na dopravu, permanentky na plavání a masáže a mnoho
dalších benefitů. Místo výkonu práce: nový závod v Ivanovicích na Hané
Strukturované životopisy zasílejte na e-mail: info@fischer-automotive.cz,

do předmětu e-mailu uveďte název pozice.
Kontaktní osoba: Hana Hladká tel.: 516 429 115

Náplň práce: • Vychystávání a naskladňování dílů, obsluha VZV

• Provádění skladových operací v interním ERP systému 

• Práce ve dvou/třísměnném provozu

Mistr/mistrová
Požadujeme: • Vzdělání SOU/SŠ

• Organizační a komunikační schopnosti

• Řidičský průkaz sk. B

Údržbář
Požadujeme: • Orientaci v problematice oprav vstřikolisů

• Vyhl. 50/1978 Sb.

• Spolehlivost, práci na PC

TOR – MASTER, s. r. o.
vrata * dveře * brány * závory

* nakládací technika

Cukrovarská 8a, 682 01 Vyškov

MONTÉR

Kontakt – tel.: 517 348 209, e-mail: tor-master@tor-master.cz

Jedná se o montáže
garážových a průmyslových vrat

a vratové techniky.

Nabízíme uplatnění na pozici:

ČALOUNICTVÍ KRULICH
Opravím sedací soupravy,

starožitný nábytek, židle a jiné.
Velký výběr pot. látek.
Odvoz i dovoz zajistím.

Drnovice 237,
mob.: 604 560 372

Soukromá montessori školka
s angličtinou ve Slavkově.

Přijďte se podívat, otevřeno od
1. srpna 2017. www.montyklub.cz

Hledáme pracovníka na pozici

ELEKTRO – MONTÁŽNÍ
/ SERVISNÍ TECHNIK

Náplň práce:
■ montáž a servis zařízení u zákazníka, příp. vícedenní montáže –

tj. montáž, zapojení (přivedení kabelů), oživení, zaškolení (montáže
probíhají v průmyslových provozech)

■ příprava zakázky na dílně (výroba jednoduchých rozvaděčů, 
 elektroniky, opravy)

Požadavky:
■ řidičský průkaz sk. B – aktivní řidič
■ manuální zručnost, spolehlivost, samostatnost
■ základní znalosti silnoproudých a slaboproudých rozvodů
■ vzdělání v elektro oboru
■ schopnost práce ve výškách (není potřeba spec. vybavení)

Výhodou:
■ praxe v oboru
■ schopnost jízdy s přívěsem
■ svařování elektrodou (výroba jednoduchého držáku na rozvaděč

na místě montáže tj. menší práce s úhlovou bruskou, vrtačkou)
■ platná vyhláška 50/1978 sb., paragraf 5–6
■ jednosměnný pracovní provoz od pondělí do pátku

Adresa firmy:
FORMAT 1 spol.s r. o., Mlýnská č. p. 304, č. or. 84,

683 52  Křenovice u Slavkova u Brna,
tel.: 739 069 991, 544 22 36 68, e-mail: format1@format1.cz

KOORDINÁTOR ZÁKAZNICKÉHO SERVISU 

Baví Vás práce se zákazníky a chcete uplatnit své zkušenosti
při poskytování podpory zákazníkům?

Společnost  BALJER-ZEMBROD dodává spolehlivé stroje a zařízení na zpra-
cování dřeva, které pomáhají zákazníkům zefektivnit výrobní procesy, zpra-
covat kulatinu a vyrábět řezivo v požadované kvalitě. Našim cílem je posky-
tovat našim zákazníkům kvalitní a komplexní servisní služby.
Do našeho týmu hledáme schopného a výkonného člověka, který bude
odpovědný za zákaznické služby na pozici:

MONTÁŽNÍ A SERVISNÍ TECHNIK

• Dokážete se rychle rozhodovat a samostatně nacházet řešení?
• Komunikujete rádi po telefonu?
• Je pro Vás důležité vidět za sebou dobré výsledky a spokojeného klienta?
• Máte technický přehled a chcete se dále rozvíjet?
Potom je tato pozice určena pro Vás.
Výsledkem Vaší práce bude včas a v požadované kvalitě dodaný
náhradní díl nebo servisní služba zákazníkovi.

Vaším úkolem bude:
• příjem objednávek, zpracování nabídek a technická podpora zákazníků
• nákup a prodej náhradních dílů a vedení skladového hospodářství
• koordinace malého týmu servisních techniků

Bez čeho se na této pozici neobejdete:
• chuť komunikovat se zákazníky a schopnost pružně reagovat na jejich poža-

davky 
• komunikativní znalost němčiny 
• technické myšlení a chuť se dále vzdělávat
Vaše vzdělání ani zkušenosti však nejsou rozhodující, důležité jsou Vaše schop-
nosti. 

Co u nás můžete očekávat:
• úvodní zaškolení a podporu ze strany vedení společnosti – sídlíme v Rou-

sínově
• HPP s fixní + pohyblivou složkou mzdy podle dosažených výsledků.
• po zapracování a při dobrých výsledcích posun na pozici koordinátora týmu 

Do našeho týmu rovněž hledáme schopného a výkonného člověka na
pozici:

• Zajímá Vás zákaznický servis?
• Máte technický přehled a chcete se dále rozvíjet?
• Je pro Vás důležité vidět za sebou výsledky a spokojeného klienta?

Vaším úkolem bude:
• instalace a zprovoznění našich strojů a zařízení, školení zákazníků
• inspekce, údržba a opravy těchto zařízení – hydraulika, mechanika, elektro    
• technická podpora zákazníků, odstraňování poruch

Bez čeho se na této pozici neobejdete:
• SŠ nebo vyučen v oboru elektromechanik, strojní mechanik
• vyhláška 50 §6, ŘP sk. B
• technické myšlení a chuť se vzdělávat

Oslovila Vás tato výzva? Pokud ano, zašlete svůj životopis s motivačním
dopisem na adresu:
BALJER-ZEMBROD, spol. s r. o., Trnečkova 1212, 683 01  Rousínov 
Kontaktní osoba: Denisa Krčmářová, 
e-mail: mail@baljer-zembrod.cz, tel.: 548 216 456

Český svaz včelařů z. s., okresní organizace Vyškov
Vás zve na

JARMARK HOBBY VČELAŘŮ okresu Vyškov
dne 16. 9. 2017 od 9.00 do 17.00 hodin

v prostorách  bývalé „veteriny“,
ulice Dědická 27 ve Vyškově.

• Prezentace okresní organizace
• Výstava včelařských zařízení

a pomůcek
• Prodej včelích produktů
• Hry pro děti

• Ochutnávka medu
• Občerstvení, medové pivo

a medovina
• Poradenská činnost pro

včelaře

Program:


